
2026 年３月９日 

各  位 

大阪支社移転のご案内 

北日本新聞社大阪支社 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社は下記の新事務所へ移転する運びとなりました。これを機に心を新た

に業務に精励いたす所存でございます。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

なお、時節柄お心遣い等は謹んでご辞退申し上げます。 

謹白 

記 

 

   ◇業務開始日   2026 年 3 月 9 日（月） 

◇新 住 所   〒550-0004 

大阪市西区靱本町 1-9-15 近畿富山会館５階 

※尚、電話および FAX 番号の変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜アクセス＞御堂筋線・本町駅 2 番出口より西へ徒歩 8 分 

           四つ橋線・本町駅 28 番出口より北へ徒歩 5 分 

 

【お問い合わせ】 

北日本新聞社大阪支社 古川史典 

TEL06-6341-2785 

 f-furukawa@kitanippon.jp 

 


